江西师范大学科学技术学院学生处
学工字〔2021〕13 号

关于组织召开“筑牢安全防线，共建平安校园”
主题班会的通知

各教学院：

为切实加强校园安全教育工作，进一步增强我院学生的安全

防范意识，提升学生自我保护能力，预防安全事故发生，做好学

生安全教育工作。经研究决定，在全院范围内召开学生安全教育

主题班会活动，现将有关要求通知如下：

一、班会主题

筑牢安全防线，共建平安校园

二、班会时间

2021年3月21日19点

三、班会对象

全体学生

四、班会形式

2017级学生:线上班会形式;

其他年级学生:线下集中班会形式。   

五、主要内容

1.学生常见的人身、财产安全隐患。

2.学生典型安全案例分析；

3.如何防范常见的安全问题。

4.其他相关安全话题

六、有关要求

1.班会内容要贴近学生，符合本班学生实际。

2.班会形式要生动、形象，能达到预期的教育效果。

3.各教学院要高度重视学生的安全教育工作，各班级要积极

准备，精心组织安排好安全教育主题班会，各辅导员要深入班级

亲自参与此次班会。

4.请各教学院在主题班会结束后，于3月23日17点前，以教

学院为单位，将《江西师范大学科技学院主题班会登记表》及相

关图片资料电子稿发至学生处指定邮箱，纸质稿报送至大学生活

动中心202室。

附件:江西师范大学科技学院主题班会登记表

<此页无正文>

江西师范大学科学技术学院学生处

2021年3月18日

江西师范大学科学技术学院学生处 2021年 3月 18日印发

附件：

江西师范大学科技学院主题班会登记表

教学院： 年级专业： 辅导员姓名：

班级人数： 班会地点： 班会时间：

班会

主题

主题：

主持人： 教师○ 班干○

主题

班会

开展

详细

情况

发言情况： 积极□ 一般□ 不积极□

班会

效果
好□ 较好□ 一般□ 不合格□ 发言人数：

备注：请详细记录主题班会开展情况，将班会现场照片（辅导员入镜）、登记表（电子

版和纸质版）一并报送各教学院。

	2021年3月21日19点